HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com
Revision 2019-04-04
— 1 —
RTA(O)M
RTA(O)M

motsatta jämfört med i normalt stängda modeller.
HUVUDKONTOR SVERIGE
Telefon: +46 31 720 02 00
Web: www.regincontrols.com
E-Mail: info@regincontrols.com — 3 —
RTA(O)M
Tekniska data
Omgivningstemperatur 0…60 °C
Lagringstemperatur -25…+65 °C
Skyddsklass IP54
Installation Snäpplås
Kabellängd 2 m
Vikt 100 g (24 V AC/DC, 230 V AC), 111 g (24 V AC)
Modeller
Artikel Matningsspänning Styrsignal Ställtid Eff ektförbrukning Ställkraft Slaglängd
RTAM100-24 24 V AC/DC On/off , NC 3,5 min 1 W, startström 300 mA under
max 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24 24 V AC/DC On/off , NO 3,5 min 1 W, startström 300 mA under
max 2 min
100 N 4 mm
RTAOM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NO 30 s/mm 1 W, startström 300 mA under
max 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-24A 24 V AC 0...10 V DC, NC 30 s/mm 1 W, startström 300 mA under
max 2 min
100 N 4 mm
RTAM100-230 230 V AC On/off , NC 3,5 min 1 W, startström 970 mA
(550 mA under max 100 ms)
100 N 4 mm
RTAOM100-230 230 V AC On/off , NO 3,5 min 1 W, startström 970 mA
(550 mA under max 100 ms)
100 N 4 mm
RTAM125-24 24 V AC/DC On/off , NC 4,5 min 1,2 W, startström 300 mA
under max, 2 min
125 N 6,5 mm
RTAOM125-24 24 V AC/DC On/off , NO 4,5 min 1,2 W startström 300 mA under
max, 2 min
125 N 6,5 mm
RTAM125-24A 24 V AC 0...10 V DC, NC 30 s/mm 1,2 W, startström 300 mA
under max 2 min
125 N 6,5 mm
RTAM125-230 230 V AC On/off , NC 4,5 min 1,2 W, startström 970 mA
(550 mA under max 100 ms)
125 N 6,5 mm
RTAOM125-230 230 V AC On/off , NO 4,5 min 1,2 W, startström 970 mA
(550 mA under max 100 ms)
125 N 6,5 mm
Tillbehör
Artikel Beskrivning